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Request for Taxpayer
Identification Number and Certification

) Go to wwr,n &s.govlFormltll9 for instructions and the latest in{ormation.

hups ://wwwirs.gov/pub/irs-pdfl fu9.pdf

Give Form to the
requester. Do nol
send to the lRS.

1 Name (as shewn on your in6me tax retum). Name is required on

Ten Sigma lnc.
2 Business nffie/disregeded entity name, if different from above

4 Exemptions {cod6 apply mly to
cMain entities, not individuals; see
instuctims on page 3):

Exernpt payee code ff e9

Exemptim from FATCA reporting

code {if any)

ffpdk to @nti @aaled arFida tu US.)

Requester's name and addrtrs (optional

7 Listamufi

Enter your TIN in the appropriate box. The TIN providld must match the name given on lin€ 1 to avoid
backup withholding. For individuals, this is generally your social secutity humber (SSN). However, for a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, se the instructions for Part t, latet. For other
entities, it is your employer identificgtion nurnber (EIN). If you do not have a number, w How to get a
TlN, latet.

Note* lf the account is in more than one natrrc, see the instructions for line "1. Also see What Narne and
Number To Grve the Eeguesler for guidelines on whose number to enter.

Certification
Under penalties o* pe{ury, t certi{y that:
1 . The number shoirn on this form is nty correct taxpayer identmcation number (or I am waiting for a rnrmber to be issued to me); and
2. I am not srrbject to backup withholding because: (a) I arn exempt from backup withholding, or (b) t halre not been notified bythe lntemal Revenue

Service (lBS) that I am $ubiect to backup withholding as a result of a failure to report all interest or dividends, or {c) the IRS has notified me that I am
no longer subject to backup withholding; and

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and

4. The FATCA code6) efitered on this lorm tl ary) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct.

C€ftification instr$c{ons. You must cross out item 2 above if you have been notffied by the IBS that you are cunently *.tbject to backup withholding because
you have taited to report a[ interest and divid{*ds on your t$( return. Fs real es{ate transc€tions, item 2 does not apply. For mortgage irterest paid,
acquisition or abandoffnent of secured property, cancellation of debt, contributions tq an individual retirement arrangement (lRA), and generalty, pa]nnents
other than interest and dividends, you are not to sign the certification, but you musi provide yorr correct TIN- See the instructions for Part ll, later-

Herc

General lnstructions
Sestion references are to the lnternal Revenue Code unless otherwise
noted.

Future deyelopments. For the latesi information about developments
related to Form W-g ard its instructions, such as legislalion enacted
after they were pubtished, go to www. irs.gavlFomll{9.

Purpose of Form
An individual tr entity (Fom W-9 requeslsr) who is required to file an
information retum with the IRS must obrtain your corect taxpayer
identification numb€r ffi$ which may b€ your social security number
(SSN), indMdual taxpayer idefitmcaton number (lTlN), adoption
taxpayer identification number (ATINI), or ernployer identification numbs
(ElN), to report on an information retum the amount paid to you, or other
amount reportable on an information rEtum. Examples of hfonnation
retums include, but are not limited to, the following.
. Fonn 1O99-INT {nterest eamed or paid)

not leave
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. Form 1t)99-DlV (dividends, including those from stocks or mutual
{unds)
. Form 1099-MISC fuarious typs of income, prizes, arrards, or gross
proceds)
r Form 1 099-B (stock or mutual fund sates and certain oths
transactions by brokers)
. Form 109SS (proceeds from real etate bans6ctiqns)
t Form 1099-K {merchant card and third party networktansactions)
r Form 109t| (home mortgage inter6t), 109&E (student toan interest),
1098-T (tuition)

. Form 1099-C {canceled debt)

. Form 1 099-A {acquisition or abandonmer{ ol secured properB/)

Use Form W-9 only if you are a U.S. person $nduding a resident
alisr), to provide yslr correct TlN.

lf y@t do not rehfi Form W-9 to the request* wifrt a TIN, you might
be su{ecf fo backup withholding- See What is backup withholding,
lalef-

3 Check appr@riate box for federal t* classiticalion of the pereon whose nm is entered on line 1 . Check only ona of the
following sevm boxes. ,

f] ndividuausoteproprietoror E C corporation M S corpoauon I eartnentrip f] rnoV*.t"t"
singl*member LLC

I t-imitea tiaUmy cornpany- Enter the tax dass!fication (C=C ctrporation, *S csrporaiion, P=Partnership] >
Note: Chea* ihe awropriate box in the line above for the tax cLssification of the singleflember owns, Do not check
LLC iI the LLC is clffiified 6 a singlemembs LLC that is disregtrded from the owner unlffi the oMs of the LLC fs
anotts LLC that is not dkregiaded frsn the owner for U,S. federal tax purposes. Othwise, a singlemember LLC
is disregarded from the own€r sho{ld ch€ck the apfopriate box for lhe tax dffiifiBtion o, its omer-

Other {s€e instsuctions) >
, skeet, and apt. dr suite no.) S€e ins{ruciiom.
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